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Brazil bélszin steak




MONTENEGROI SONKAS LEPENY

Montenegrai fiistolt borju sonka, kajmak, salata

MONTENEGROI SONKATAL

100 g fiistdlt borju és sertéssonka, érlelt sajt, kajmak, olivabogyo, zoldsalata

/blikkfaszénen grillezve/

CSEVAPCSICSA
Grillezett daralt borjahus roladok, hazi lepénnyel,
friss salataval, lilahagymaval, csip6s hagymaszésszal

PLJESKAVICA - BORJU VAGY CSIRKE HUSBOL
Grillezett daralt borju- vagy csirkehus pogacsa, hazi lepénnyel,
friss salataval, lilahagymaval, montenegrdi salataval

TOLTOTT PLJESKAVICA - BORJU VAGY CSIRKE HUSBOL
Sajttal toltott, grillezett, daralt borju- vagy csirkehuls pogacsa, hazi lepénnyel,
friss salataval, lilahagymaval, urnabesszel

PLJESKAVICA MONTENEGRO GURMAN MODRA

= BORJU VAGY CSIRKE HUSBOL

Sajtal, baconnal kevert, grillezett daralt borju- vagy csirkehts pogacsa
hazi lepénnyel, friss salataval, lilahagymaval, csipds hagymaszdsszal

USTIPAK MONTENEGRO GURMAN MODRA
Sajttal, baconnel, fokhagymaval és csipds paprikaval toltott,
borjihisbdl késziilt hisgomboc grillezve, hazi lepénnyel,
friss salataval, lilahagymaval, grillezett paprikaval

TOLTOTT VESALICA
Sajttal, baconnel toltott sertéskaraj grillezve, hazi lepénnyel
friss salataval, lilahagymaval, grillezett erds paprikaval

CSIRKE RAZSNYICS SZALONNA KONTOSBEN
Grillezett csirkehus falatok baconba csavarva nyarson, hazi lepénnyel,
friss salataval, lilahagymaval és urnabesszel

SERTES RAZSNYICS
Grillezett sertéshus falatok nyarson, hazi lepénnyel,
friss salataval, lilahagymaval és grillezett kapia paprikaval

CSIRKE STEAK
Filézett csirkemell grillezve, hazi lepénnyel,
friss salataval, lilahgymaval, répasalataval

CSIRKECOMB
Grillezett csirkecomb filé, hazi lepénnyel
friss salataval, lilahagymaval, répasalataval

GRILLEZETT KOLBASZ
Sajttal toltve vagy chilivel fliszerezve, hazi lepénnyel,
friss salataval, lilahagymaval, mustarral

ARGENTIN RIB-EYE STEAK (2504)
Grillezett argentin rib-eye steak, hazi lepényen talalva,
friss salataval, répasalataval, ajvarral, kajmakkal, siilt burgonyaval

BRAZIL BELSZIN STEAK (250g)
Grillezett brazil bélszin steak, hazi lepényen talalva,
friss salataval, répasalataval, ajvarral, kajmakkal, siilt burgonyaval

MONTENEGRO GURMAN GRILLTAL 2.3 F3re

Montenegro izei: borju pljeskavica, csirke pljeskavica, csevapcsicsa, sertés razsnyics,
vesalica, csirke steak, csirkecomb, kolbasz, szalonna, két darab hazi lepénnyel,

kis adag

1650 FT

1650 FT

1750 FT

1750 FT

1750 FT

1750 FT

1750 FT

1650 FT

1750 FT

1750 FT

1750 FT

siilt burgonyaval, friss salataval, lilahagymaval, grillezett erés paprikaval (cca. 1000 g hus)

1690 FT

2990 FT

nagy adag

2060FT

2060FT

2250 FT

2250 FT

2250 FT

2750 FT

2750 FT

2550 FT

2630FT

2630FT

2750 FT

4 990 FT

6990 FT

7500 FT

MONTENEGROI SALATA
Feta sajtbol, grillezett kapiabol
és eréspaprikabol késziilt sajtkrém

KAPOSZTA SALATA

Ecetes kaposztasalata répaval

CSiPOS HAGYMASZOSZ
Péréhagymas, zold eréspaprikas,
chilis, paradicsomos sz6sz

AJVAR
Siiltpaprika krém

HAZI AJVAR

Hazi készitésii siiltpaprika krém

KAJMAK

A tej folébdl késziilt fliszervaj

URNABESZ
turobol, feta sajtbol, fokhagymabal,

fliszerpaprikabol és chilibdl késziilt krém

480 FT

380FT

380FT

380 FT

790 FT

590 FT

380FT

MONTENEGROI CSOKOLADETORTA

Haromféle csokoladébol késziilt gluténmentes torta szelet

TRELECE

Tradicionalis ,.tejsiitemény” karamell dntettel

Az étlapon talalhato képek illusztraciok.

SOPSZKA SALATA
Kigyouborka, paradicsom,
litahagyma, feta sajt

HAZI SAVANYUSAG

Ecetes vegyes savanylsag

GRILLEZETT PAPRIKA
EDES, KAPIA VAGY CSiPOS
Savanyitott grillezett paprika

OLIVABOGYO

SULT BURGONYA
HAZI LEPENY

Az arak forintban értend6k és tartalmazzak az afa 6sszegét.

690 FT

380FT

380FT

690 FT

480 FT
180 FT

790 FT

790 FT

Csirke razsnyics )
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Argentin rib-eye steak
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